1. Record Nr.
Titolo
Pubbl/distr/stampa

ISBN

Descrizione fisica
Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione

Formato
Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOMIL0152540

Key : la chiave d'uso per il dizionario / a cura di Bona Schmid

Firenze, : Sansoni, 1991
8838313326

121 p.;25cm
Dizionari Sansoni

423
423.51
428
428.3451

Lingua inglese - Manuali

LT  (AR)O B 13301LT  (AR)O
(AR) 0 B 135

Italiano
Inglese

Materiale a stampa
Monografia
In cop.: Per un inglese migliore.

B 13401LT



