

1. Record Nr.	UNISANNIOMIL0152540
Titolo	Key : la chiave d'uso per il dizionario / a cura di Bona Schmid
Pubbl/distr/stampa	Firenze, : Sansoni, 1991
ISBN	8838313326
Descrizione fisica	121 p. ; 25 cm
Collana	Dizionari Sansoni
Disciplina	423 423.51 428 428.3451
Soggetti	Lingua inglese - Manuali
Collocazione	LT (AR) 0 B 13301LT (AR) 0 B 13401LT (AR) 0 B 135
Lingua di pubblicazione	Italiano Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	In cop.: Per un inglese migliore.